Technical  changes reserved -
Latest updates of data sheet always under www.burster.com
burster praezisionsmesstechnik gmbh & co kg . Tel. +49-7224-6450 . Fax 64588
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach  .  www.burster.com . info@burster.com
고성능 토크 센서 8661
비접촉식 회전형 토크센서
(각도 Angle 및 속도 Speed 측정 옵션)
어플리케이션

4 x Keyway DIN 6885* from 500 Nm obligatory
기술 자료 테이블 1
Order Code
L1
L2
L3
L4
B1
B2
H
H1
D1
D2
D3
D4
A1
A2
A3
T1 T2
A4
A5
N1
N2 Ø deep  deep  deep
8661-4020-VXXXX 64.5 10 66 11 40 40 60 15 5 8 29 3.1 5 45 31 30 M4 8 M3 5,5 26 24 1.5 0
8661-4050-VXXXX 64.5 10 66 11 40 40 60 15 5 8 29 3.1 5 45 31 30 M4 8 M3 5,5 26 24 1.5 0
8661-4100-VXXXX 64.5 10 66 11 40 40 60 15 5 8 29 3.1 5 45 31 30 M4 8 M3 5,5 26 24 1.5 0
8661-4200-VXXXX 64.5 10 66 11 40 40 60 15 5 8 29 3.1 5 45 31 30 M4 8 M3 5,5 26 24 1.5 0
8661-4500-VXXXX 64.5 10 66 11 40 40 60 15 5 8 29 3.1 5 45 31 30 M4 8 M3 5,5 26 24 1.5 0
8661-5001-VXXXX 64.5 10 66 11 40 40 60 15 5 8 29 3.1 5 45 31 30 M4 8 M3 5,5 26 24 1.5 0
8661-5002-VXXXX 64.5 14 66 14 40 40 60 15 6 8 29 3.1 5 45 31 30 M4 8 M3 5,5 26 24 1.5 0
8661-5005-VXXXX 64.5 30 83 30 55 40 85 27.5 15 15 54 3.1 5 57 44 41 M5 9 M4 6 45.3 45.3 1.5 0
8661-5010-VXXXX 64.5 30 83 30 55 40 85 27.5 15 15 54 3.1 5 57 44 41 M5 9 M4 6 45.3 45.3 1.5 0
8661-5020-VXXXX 64.5 30 83 30 55 40 85 27.5 15 15 54 3.1 5 57 44 41 M5 9 M4 6 45.3 45.3 1.5 0
8661-5050-VXXXX 64.5 45 78 45 64 40 94 32 26 26 58.5 3.1 5 57 44 41 M5 8 M4 6 54.4 54.4 3 3
8661-5100-VXXXX 64.5 45 78 45 64 40 94 32 26 26 58.5 3.1 5 57 44 41 M5 8 M4 6 54.4 54.4 3 3
8661-5200-VXXXX 64.5 45 78 45 64 40 94 32 26 26 58.5 3.1 5 57 44 41 M5 8 M4 6 54.4 54.4 3 3
8661-5500-VXXXX 64.5 96.25 95 96.25 107 40 137 53,5 45 45 97 4.1 10 50 90 30 M8 20 M6 10 88.4 88.4 2.5 2.5
8661-6001-VXXXX 64.5 96.25 95 96.25 107 40 137 53,5 45 45 97 4.1 10 50 90 30 M8 20 M6 10 88.4 88.4 2.5 2.5
축적 도면
측정 범위* Form A
5 ... 20 Nm 5 x 5 x 18
50 ...   200 Nm 8 x 7 x 36

Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach  .  www.burster.com . info@burster.com
기술사양서, 측정 범위 기준 테이블 2
Order Code 측정 범위
[Nm]
스프링
상수
[Nm/rad]
관성
질량 모멘트
드라이브 방향
[10-6 kg*m2]
관성
질량 모멘트
측정 방향
 [10-6 kg*m2]
최대 허용
축 부하
[N]
최대 허용
방사형 부하
[N]
중량
[g]
최대
회전
속도**
[min-1]
8661-4020-V0XXX 0 ~  ±
0.02
10 2.2 0.048 50 3 300 25, 000
8661-4050-V0XXX 0 ~  ±
0.05
10 2.2 0.048 50 3 300 25, 000
8661-4100-V0XXX 0 ~  ±
0.1
20 2.2 0.048 50 3 300 25, 000
8661-4200-V0XXX 0 ~  ±
0.2
50 2.2 0.05 50 3 300 25, 000
8661-4500-V0XXX 0 ~  ±
0.5
100 2.2 0.06 50 4 300 25, 000
8661-5001-V0XXX 0 ~  ± 1 100 2.2 0.062 50 7 300 25, 000
8661-5002-V0XXX 0 ~  ± 2 180 2.2 0.077 50 13 300 25, 000
8661-5005-V0XXX 0 ~  ± 5 800 14.3 2.2 200 15 900 15, 000
8661-5010-V0XXX 0 ~  ± 10 1,700 14.3 2.35 200 30 900 15, 000
8661-5020-V0XXX 0 ~  ± 20 3,000 14.6 2.6 200 60 900 15, 000
8661-5050-V0XXX 0 ~  ± 50 14,000 85.7 33.30 300 125 1,500 15, 000
8661-5100-V0XXX 0 ~  ±     100 25,000 85.9 33.70 300 215 1,500 15, 000
8661-5200-V0XXX 0 ~  ±     200 40,000 87.5 35.00 300 215 1,500 15, 000
8661-5500-V0XXX 0 ~  ±     500 150,000 1,200 600.00 500 250 6,000 7, 000
8661-6001-V0XXX 0 ~  ±   1,000 220,000 1,200 600.00 500 500 6,000 7, 000
** 옵션 각 & 속도 측정은 측정 기능을 제한합니다. (5 페이지 참조).
듀얼 레인지 센서 (옵션)
듀얼 레인지 센서는 기존 장치와 같은 크기지만 두 개의 다른 교정된
측정 범위를 가집니다.

►     품질 보증
기술사양서, 측정 범위 기준 테이블 3
Order Code Upper
Range
Value
[Nm]
Measuring Range Extension
End Value Second Range
(요청에 의한 확장 범위)
1:10 1:4 1:5
8661-4500-VX000* 0 ~ ± 0,5 - - ± 0.1 Nm
8661-5001-VX000* 0 ~ ± 1 - - ± 0.2 Nm
8661-5002-VX000* 0 ~ ± 2 ± 0.2 Nm ± 0.5 Nm -
8661-5005-VX000* 0 ~ ± 5 ± 0.5 Nm - ± 1 Nm
8661-5010-VX000* 0 ~ ± 10 ± 1 Nm - ± 2 Nm
8661-5020-VX000* 0 ~ ± 20 ± 2 Nm ± 5 Nm -
8661-5050-VX000* 0 ~ ± 50 ± 5 Nm - ± 10 Nm
8661-5100-VX000* 0 ~ ± 100 ± 10 Nm - ± 20 Nm
8661-5200-VX000* 0 ~ ± 200 ± 20 Nm ± 50 Nm -
8661-5500-VX000* 0 ~ ± 500 ± 50 Nm - ± 100 Nm
8661-6001-VX000* 0 ~ ± 1000 ± 100 Nm - ± 200 Nm
*X = 1: 범위 확장 1:10, X = 2: 범위 확장 1:5, X = 3: 범위 확장 1:4
8661 EN - 4
burster praezisionsmesstechnik gmbh & co kg . Tel. +49-7224-6450 . Fax 64588
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach  .  www.burster.com . info@burster.com
Technical  changes reserved -
Latest updates of data sheet always under www.burster.com
USB Interface 를 장착한 토크센서(옵션)
 데이터를 쉽고 빠르게 습득 가능한 DIGI-VISION(S/W) 포함
 간편하고 빠른 장착이 가능합니다.
 수치상의 나오는 모든 것들 (토크/스피드/기계 전력) 의
결과값을 간편하게 볼 수 있습니다.
 휴대용 노트북과 함께 사용하기에 최적의 사양입니다.
 USB 포트로 전원을 공급 받기 때문에 별도의 전원이 필요치
않습니다.
 DLL 과 Lab-view 가 무료로 제공 됩니다.
이 센서는 0 ~ ± 10 V 출력 대신에 USB 포트를 사용합니다. 회전 축에서의
측정 신호는 Digital 로 바뀌어 전송되며, 연속적으로 전송 됩니다.
이는 PC를 기반으로 확인 할 수 있습니다.
또한 토크/스피드/각 변위의 측정 값은 옵션으로 제공됩니다.
본사에서 제공되는 Software 로 쉽고 간편하게 확인 할 수 있습니다.
구성과 평가 소프트웨어 DigiVision
R&D, Lab, 그리고 산업환경과 같은 동적, 정적인 적용에서 편리하게 PC 기반의 분석과 보고서 작성에 적합한 다채널 구성 평가
소프트웨어입니다.
DigiVision 의 특징
► 토크/스피드/각도/기계 전력을 수치와 차트로 표현
► 한 눈에 볼 수 있는 인터페이스
► 자동 센서 감지
► 실용적인 스타트/스탑 트리거 기능
► 채널 당 4 개의 리미트 설정 가능
► 각 피크치(Max/Min) 저장 기능
► 오토 스케일
► Excel 이나 pdf 로 손쉬운 저장 가능
► 측정값과 동시에 곡선 그래프로 볼 수 있음
► 멀티 채널로 사용 가능
(8661-P100 & 8661-P200)
► 센서에 Cal. 데이터 저장
신호 처리
측정률:           각 채널 초당 최대 200 측정 (8661-P001)
각 채널 초당 최대 400 측정 (8661-P100)
각 채널 초당 최대 1,000 측정 (8661-P200)
A/D 전환 16 비트
시스템 작동 사양
윈도우 2000, XP, 비스타, 윈도우 7, 윈도우 8, 윈도우 10
액세서리